
 
   TOIMINTAKERTOMUS 2010 
 
 
Suomen Oriental Moodo-liitto ry vuonna 2010 
 
Liiton hallituksessa ovat toimineet vuonna 2010 seuraavat henkilöt: 
 
 Mikko Anttila puheenjohtaja 
 Jouni Mustonen varapuheenjohtaja, koulutusjaoksen puheenjohtaja 
 Saila Arnkil  sihteeri 
 Jani Hägg  rahastonhoitaja 
 Antti Junikka  tiedottaja 
 
 Hallituksen muut jäsenet vuonna 2010 
 
 Janne Harju 
 Olli Aaltonen 
 Jouko Heinonen 
 Topi Palsa 
 Kimmo Pollari 
 Jarkko Makkonen 
  
 
Koulutusjaoksen jäsenet vuonna 2010: 
 
 Jouni Mustonen puheenjohtaja 
 In Seon Hwang 
 Saila Arnkil 
 Janne Harju 
 Jouko Heinonen 
 Olli Aaltonen 
 
Järjestötoiminta vuonna 2010 
 
Liiton sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset pidettiin seuraavasti. Kevätkokous pidettiin 
Seinäjoella 15.5.2010 erillisenä kokoustapahtumana. Syyskokous pidettiin Jyväskylässä 28.11.2010 
ja sen yhteydessä pidettiin liiton järjestämä leiri jonka opettajina toimivat suomalaiset 3.dan mustan 
vyön harrastajat Janne Harju, Jouko Heinonen, Olli Aaltonen ja Jouni Mustonen. 
 
 
Tiedotustoiminta vuonna 2010 
 
Tiedotustoiminta saatiin vakiinnutettua vuoden 2010 aikana käyttäen pääasiallisina kanavina 
seurojen vastuuhenkilöiden sähköpostilistaa sekä liiton virallisia nettisivuja. Lisäksi opettaja InSeon 
kehitti ja lisäsi Han Moo Don tiedottamista seurojen vetäjille tarkoitetun suljetun nettisivun kautta 
joka toimii osoitteessa www.hanmoodo.fi/vetajat. Näiden sivujen kautta pyritään jakamaan tietoutta 



 
ja antamaan työkaluja seurojen pyörittämiseen ja laadukkaiden harjoitusten vetämiseen. Sivuille on 
koottu laajasti tietoa yhdistystoiminnan johtamisesta sekä eri ikäisten harrastajien ohjaamisesta. 
 
 
Jäsenseurat vuonna 2010 
 
Vuoden aikana kaksi Han Moo Do seuraa lopettivat toimintansa. Syynä seurojen alasajoon oli 
harjoituspaikkojen vuokrien kova kallistuminen sekä vastuullisten vetäjien ja puuhamiesten 
puuttuminen. Nämä seikat aiheuttivat sen, että harrastajamäärät eivät olleet riittäviä kattamaan 
toiminnasta aiheutuneita kuluja. 
 
Vastaavasti uusia Hoi Jeon Moo Sool seuroja avattiin vuoden aikana kolme, kun Kokkolassa, 
Vantaalla ja Joensuussa aloitettiin HJMS toiminta. 
 
 
Yhteistoiminta ja kehityssuunta 
 
Liiton alla toimivat lajit Han Moo Do ja Hoi Jeon Moo Sool ovat tehneet erittäin aktiivisesti 
yhteistyötä. Useissa seuroissa harjoitellaan molempia lajeja erillisinä kokonaisuuksinaan ja näin 
pystytään tarjoamaan kaikein ikäisille harrastajille toimintaa. Han Moo Do vetää puoleensa 
nuorempaa, keskimäärin 15-25 vuotiaita harrastajia ja Hoi Jeon Moo Sool taas hieman 
varttuneempaa harrastajakuntaa.  
 
Lisäksi useat seurojen vetäjät ovat suorittaneet ohjaajakoulutuksen opettaja InSeon Hwangin 
kehittämässä terveysliikuntamuodossa, Jang Su:ssa joka tarjoaa kehon huoltoa ja terveyttä edistävää 
liikuntaa keskittyen +40 vuotiaisiin harrastajiin. Liitto on käynyt keskusteluja opettaja InSeonin 
kanssa siitä, että Jan Su toiminta tulisi myös Oriental Moodo-liiton alaisuuteen. Tämä 
mahdollistaisi sen, että liitto ja sen alaiset seurat pysyivät tarjoamaan harrastustoimintaa 
kaikenikäisille ihmisille lapsista varttuneisiin aikuisiin. Laaja harrastajapohja taas antaisi seuroille 
varmemmin toimintaa pyörittäviä ihmisiä. 
 
 
Leiritoiminta vuonna 2010 
 
Seurat järjestivät aktiivisesti leirejä ja vyökokeita yksin ja yhdessä lähialueen seurojen kanssa. 
Leirien vetäjinä toimivat lajien pääopettajat sekä suomalaiset 2 ja 3.dan harrastajat. Alkuvuodesta 
joukko HJMS harrastajia matkasi Bahrainiin harjoittelemaan paikallisen mestarin salilla sekä 
edistämään maiden välistä yhteistoimintaa. Marraskuussa opettaja InSeon sekä joukko suomalaisia 
harrastajia kävivät Koreassa lajin kehittäjän, suurmestari Myongin salilla harjoittelumatkalla. 
 
 
Kilpailutoiminta vuonna 2010 
 
Liiton nimikkokilpailut, Oriental Moodo-Cup järjestettiin tammikuussa Nurmijärvellä. Han Moo 
Do SM-2010 kilpailut pidettiin Joensuussa 22.5.2010. Hoi Jeon Moo Sool SM-kilpailut pidettiin 
lokakuun alussa Hyvinkäällä. Näiden lisäksi pidettiin salikilpailuja eripuolilla maata. 



 
 
 
Edustusjoukkue projekti vuonna 2010 
 
Edustusjoukkue projekti eteni suunnitelman mukaisesti, ja leiritapahtumia järjestettiin vuoden 
aikana kaksi. Molemmat tapahtumat pidettiin Jyväskylässä. Kevään leiri oli 27 – 28.3.2010 ja 
syksyn tapahtuma 4 – 5.9.2010. Vetäjinä toimivat totuttuun tapaan Antti Junikka ja Jori Pisilä. 
 
Edustusjoukkueen toimintaan oli tarjolla ensimmäistä kertaa myös todellista haastetta, sillä tulossa 
oli kansainväliset kilpailut Meksikon Cancunissa maaliskuussa 2011 ja joukkueesta kerätään 
kyseiseen kilpailuun suomen edustajat. 
 
Mustan vyön kokeet 2010 
 
Han Moo Dossa pidettiin mustan vyön kokeet marraskuussa 2010. Tuolloin uusia dan arvoja 
myönnettiin seuraavasti: 
 
2.dan Kimmo Pollari, Vantaa 
2.dan Aviva Orvonmaa, Seinäjoki 
 
1.dan Jouni Rikkonen, Turku 
1.dan Perttu Hänninen, Jyväskylä 
1.dan Sami Saltiola, Jyväskylä 
 
Mustan vyön kokeet valvoi Han Moo Don kehittäjä opettaja Young Suk 8.dan. 
 
 
 
Kansainvälinen toiminta 
 
Irlannissa aloitettiin Han Moo Do seuratoiminta vuoden 2009 aikana. Suomalaiset ovat tukeneet 
toimintaa Irlannissa avustamalla heitä näytöksissä sekä pitämällä leirejä ja vyökokeita sekä 
antamalla henkilökohtaista opetusta maan toiminnasta vastaavalle henkilölle.  
 
Opettaja In-Seon Hwang sekä kaksi suomalaista harrastajaa kävivät tammikuussa pitämässä 
näytöksiä sekä vyökokeita ja leirejä Irlannissa. Toinen näytös ja opetusmatka Irlantiin tehtiin 
syyskuussa. Tuolloin matkaan lähti neljä suomalaista 1 ja 2.dan harrastajaa.  
 
Näiden opetus ja näytösmatkojen sekä Irlantilaisten harrastajien oman aktiivisuuden ansiosta 
toiminta maassa on saatu kohtuullisen vakaalle pohjalle ja lajilla on hyvät mahdollisuuden kasvaa ja 
kehittyä. Suomalaisten harrastajien näkökulmasta lajin leviäminen ulkomaille on tärkeää, että 
pystyisimme tulevaisuudessa tarjoamaan tasokkaita kansainvälisiä kilpailuja ja näin kehittämään ja 
nostamaan lajin tasoa myös suomessa. Kansainväliset kilpailut ja tapahtumat myös toisivat 
kaivattua lisäarvoa ja näkyvyyttä kansallisessa mediassa ja toisi lajille tunnettuutta sekä lisää 
harrastajia. 
 



 
 
Katsaus tulevaan 
 
Vuosi 2011 tuo tullessaan suuria muutoksia Han Moo Do toiminnassa, sillä opettaja In-Seon ottaa 
vastaan pääopettajan tehtävät tammikuussa. Opettaja Young Suk jatkaa lajin perustajan ja mestarin 
roolissa, mutta vastuu opetus-, leiri- ja vyökoetoiminnasta siirtyy In-Seon Hwangille. Muutos tuo 
tullessaan erinäisiä uudistuksia nykyiseen käytäntöön. Turussa toukokuussa pidettävissä Han Moo 
Do SM-2011 kilpailuissa pidetään opettaja In-Seonin ”virkaanastujaiset” iltagaalassa ja In-Seon 
pitää kisojen jälkeisenä sunnuntaina ensimmäisen valtakunnallisen seminaarinsa lajin 
pääopettajana. Liiton kevätkokous pidetään samaisena viikonloppuna Turussa 14-15.5.2011. 
 
 
 
 
Suomen Oriental Moodo- liiton hallituksen puolesta 
 
 
 
 
____________________________________ 
Mikko Anttila, puheenjohtaja 
 


